
時間 1 2 3 4 5 6

8:45-8:55 三和 古河二 古河三 古河一 下妻 下妻東部

最初の審判

9:00

9:40

10:20

11:00

11:40

～

12:40

13:20

14:00

～

15:30

16:00

昼休憩

BT11

BT13

BT15

BT12

BT14

練習試合

練習試合

片付け・解散

※　審判は相対で出してください。足らない場合は試合の無い学校が協力してください。

タイムテーブル 男子 （明野トレセン）

諸　注　意

三和 古河二

BT2

BT4

BT6

BT8

BT9 BT10

BT1

BT3

BT5

BT7





時間 1 2 3 4 5 6 7 8 9

8:40-8:50 結城南 結城 三和北 三和東 三和 中等

8:50-9:00 古河一 古河二 古河三 下妻 明野 勝田三 八千代東 岩井

最初の審判

9:10

9:50

10:30

11:10

11:50

12:40

13:20

14:00

14:40

15:20

16:00

結城・下妻 五校 古河

練習試合

④２・１位決定戦

④B５

③３・４位決定戦

お　昼　休　憩

④３・４位決定戦

③５・６位決定戦

④A２

④A４

④A６

④A１ ④B１

④B２

④B３

④B４

④B６

④５・６位決定戦③１・２位決定戦

③部リーグ順位決定戦
（発生した場合）

④A３

③B2

③A3 ④A５

③B3

（結城南中）

片付け・解散

諸　注　意

タイムテーブル 女子

※　審判は相対で出してください。足らない場合は試合の無い学校が協力してください。

③A1

③B1

③A2

④部リーグ順位決定戦
（発生した場合）

④７・８位決定戦




