## タイムテーブル 男子 (明野トレセン)

	,						
時間	1	2	3	4	5	6	
8:45-8:55	三和	古河二	古河三	古河一	下妻	下妻東部	
諸注意							
最初の審判		三和		古河二			
9:00		BT1		BT2			
9:40		ВТ3		BT4			
10:20		BT5		BT6			
11:00	BT7			BT8			
11:40		ВТ9	BT10				
\$			<b>昼休憩</b>				
12:40		BT11	BT11 BT12				
13:20		BT13	BT14				
14:00	BT15 練習試合						
5			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	<u></u>			
15:30			裸省	試合			
16:00		片付け・解散					

<sup>※</sup> 審判は相対で出してください。足らない場合は試合の無い学校が協力してください。

## タイムテーブル 女子 (結城南中)

時間	1	2	3	4	5	6	7	8	9
8:40-8:50	結城南	結城	三和北	三和東	三和	中等			
8:50-9:00	古河一	古河二	古河三	下妻	明野	勝田三	八千代東	岩井	
	諸 注 意								
最初の審判	の審判 結城・下妻 五			校	古河				
9:10		3A1		<b></b> 4A1		<b>⊕</b> B1			
9:50	3B1		<b>⊕</b> A2		<b>4</b> B2				
10:30	3A2		<b>4</b> A3		<b>4</b> B3				
11:10	3B2			<b>4</b> A4			<b>4</b> B4		
11:50	3A3		<b>4</b> A5			<b>4</b> B5			
	お 昼 休 憩								
12:40	3B3		<b>4</b> A6			<b>4</b> B6			
13:20	③1・2位決定戦		<ul><li>④7・8位決定戦</li></ul>		④5·6位決定戦				
14:00	③3・4位決定戦		<b>43</b>	④3・4位決定戦		④2・1位決定戦			
14:40	35	③5・6位決定戦		④部リーグ順位決定戦		/+ 777 = 4 A			
15:20		ーグ順位: 生した場		(発生した場合)			練習試合		
16:00		片付け・解散							

<sup>| 10:00 | 20:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:00 | 3:0</sup>